

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T
PROL P DE AYZA 195 UNIDAD DEP
HIDALGO TLAQ
45540 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO

CR.00204
C10.03-00119-24-XMT
-01
62503
5505

NÚMERO DE CUENTA
4066159716
NÚMERO DE CLIENTE
49038988
RFC
IMJ1008091A9

CLABE INTERBANCARIA
021320040661597163

RESUMEN DE CUENTAS	
▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 4,674.80
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 127,544.75
▶ Retiros/Cargos	\$ 130,165.29
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 19.36
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 2,054.26
▶ Sucursal	00119
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/07/2021 al 31/07/2021

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4066159716	0.00%	\$121.00	0.00% Antes de Impuestos	-3.26% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 121.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 50,082.92
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 19.36
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4066159716

Día	Descripción	Referencia/Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
05	FAC 526D1 SUBSIDIO POR JULIO 2	0507218		\$ 127,544.75	\$ 132,219.55
		08045211 480841			
05	CHEQUE PAGADO	01191053	\$ 4,830.04		\$ 127,389.51
		115			
07	CGO SPEI MOBA PAPELERIA	08045209	\$ 935.00		\$ 126,454.51
		92830			
07	CGO SPEI SMART MARKETING	08045209	\$ 8,120.00		\$ 118,334.51
		93218			
07	00 COMISION SPEI 09283020210707HSBC09283	15403720	\$ 8.00		\$ 118,326.51
07	I.V.A.	07070001	\$ 1.28		\$ 118,325.23
07	00 COMISION SPEI 09321820210707HSBC09321	15403720	\$ 8.00		\$ 118,317.23
07	I.V.A.	07070001	\$ 1.28		\$ 118,315.95
08	CGO SPEI LUISA F LOPEZ M	08045209	\$ 10,000.00		\$ 108,315.95
		141351			
08	CGO SPEI GRUPO NOVICOLOR	08045209	\$ 3,121.50		\$ 105,194.45
		187391			
08	00 COMISION SPEI 14135120210708HSBC14135	15403720	\$ 8.00		\$ 105,186.45
08	I.V.A.	07080001	\$ 1.28		\$ 105,185.17
08	00 COMISION SPEI 18739120210708HSBC18739	15403720	\$ 8.00		\$ 105,177.17
08	I.V.A.	07080001	\$ 1.28		\$ 105,175.89
09	CGO SPEI SIN FORMA MARKET	08045209	\$ 11,600.00		\$ 93,575.89
		228739			
09	00 COMISION SPEI 22873920210709HSBC22873	15403720	\$ 8.00		\$ 93,567.89
09	I.V.A.	07090001	\$ 1.28		\$ 93,566.61

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



62503

5505

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4066159716

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
12	TRANSF SOL X HSBCNET VALERIA PEREZ A.	90045629 93038	\$ 7,465.18		\$ 86,101.43
12	CGO SPEI BANSI	08045209 424567	\$ 8,721.32		\$ 77,380.11
12	CHEQUE DEPOSITADO CER1720516AP2	01195353 109	\$ 4,500.00		\$ 72,880.11
12	OTRAS CUENTAS HSBC, MEX VALERIA PEREZ A.	19003702	\$ 4.50		\$ 72,875.61
12	I.V.A.	07120001	\$ 0.72		\$ 72,874.89
12	00 COMISION SPEI 42456720210712HSBC42456	15403720	\$ 8.00		\$ 72,866.89
12	I.V.A.	07120001	\$ 1.28		\$ 72,865.61
13	TRANSF SOL X HSBCNET CAROLINA PARADA	90045629 115851	\$ 5,299.47		\$ 67,566.14
13	OTRAS CUENTAS HSBC, MEX CAROLINA PARADA	19003702	\$ 4.50		\$ 67,561.64
13	I.V.A.	07130000	\$ 0.72		\$ 67,560.92
14	CGO SPEI MIGUEL ARIAS	08045209 116062	\$ 5,693.46		\$ 61,867.46
14	CGO SPEI MELISSA GARCIA G	08045209 116436	\$ 1,601.25		\$ 60,266.21
14	CGO SPEI GORETTI HDEZ	08045209 116727	\$ 1,501.24		\$ 58,764.97
14	CGO SPEI BANSI	08045209 117146	\$ 8,721.32		\$ 50,043.65
14	PAGO X HSBCNET,TELMEX-2800	14594589 41987	\$ 549.00		\$ 49,494.65
14	00 COMISION SPEI 11606220210714HSBC11606	15403720	\$ 8.00		\$ 49,486.65
14	I.V.A.	07140001	\$ 1.28		\$ 49,485.37
14	00 COMISION SPEI 11643620210714HSBC11643	15403720	\$ 8.00		\$ 49,477.37
14	I.V.A.	07140001	\$ 1.28		\$ 49,476.09
14	00 COMISION SPEI 11672720210714HSBC11672	15403720	\$ 8.00		\$ 49,468.09
14	I.V.A.	07140001	\$ 1.28		\$ 49,466.81
14	00 COMISION SPEI 11714620210714HSBC11714	15403720	\$ 8.00		\$ 49,458.81
14	I.V.A.	07140001	\$ 1.28		\$ 49,457.53
19	LC102 NET 90114 042128R4170031870490	14594625 44321	\$ 11,765.00		\$ 37,692.53
29	NETNM Nomina 2a de u io 2021	14594617 44321	\$ 17,264.65		\$ 20,427.88
29	CGO SPEI MELISSA GARCIA G	08045209 109959	\$ 1,601.25		\$ 18,826.63
29	CGO SPEI GORETTI HDEZ	08045209 110367	\$ 1,501.24		\$ 17,325.39
29	CGO SPEI MIGUEL ARIAS M	08045209 110989	\$ 5,442.03		\$ 11,883.36
29	CGO SPEI MIGUEL ARIAS M	08045209 111681	\$ 5,693.46		\$ 6,189.90
29	00 COMISION SPEI 10995920210729HSBC10995	15403720	\$ 8.00		\$ 6,181.90
29	I.V.A.	07290002	\$ 1.28		\$ 6,180.62
29	00 COMISION SPEI 11036720210729HSBC11036	15403720	\$ 8.00		\$ 6,172.62
29	I.V.A.	07290002	\$ 1.28		\$ 6,171.34
29	00 COMISION SPEI 11098920210729HSBC11098	15403720	\$ 8.00		\$ 6,163.34
29	I.V.A.	07290002	\$ 1.28		\$ 6,162.06
29	00 COMISION SPEI 11168120210729HSBC11168	15403720	\$ 8.00		\$ 6,154.06
29	I.V.A.	07290002	\$ 1.28		\$ 6,152.78
30	CHEQUE PAGADO	01191053 116	\$ 4,098.52		\$ 2,054.26

CoDi: Operación procesada por CoDi®

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



62504

5505

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2021 al 31/07/2021

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
07/07/2021	09:37:20	*BAJIO	MOBA PROFESINAL DE OCCIDENTE SRL CV	00030320900020253344	COMPRA DE PAPELERIA	\$ 935.00	HSBC092830	00000000000001210707
07/07/2021	09:39:26	*KUSPIT	SMART MARKETING CONSULTS SC	00653180003810079401	ARTICULOS PUBLICITARIO S	\$ 8,120.00	HSBC093218	00000000000001210707
08/07/2021	12:16:59	*BBVA BANCOM	LUISA FERNANDA LOPEZ MARTINEZ	00012020004736389289	COMPRA DE COPAS MENSTRUALES	\$ 10,000.00	HSBC141351	00000000000001210708
08/07/2021	14:21:02	*BBVA BANCOM	GRUPO NOVICOLOR SA DE CV	00012320001486895399	COMPRA DE PINTURA PARA MURAL	\$ 3,121.50	HSBC187391	00000000000001210708
09/07/2021	13:51:40	*BBVA BANCOM	SIN FORMA MARKETING SAS DE CV	00012320001168889416	SERVICIOS PUBLICITARIO S	\$ 11,600.00	HSBC228739	00000000000001210709
12/07/2021	09:33:28	*BANSI	BANSI S.A	00060320000980816157	IPEJAL 1A DE JULIO 2021	\$ 8,721.32	HSBC424567	00000000000001210712
14/07/2021	09:58:56	*BANAMEX	MIGUEL ARIAS MALDONADO	00002320700175676143	NOMINA NOMINA 1A DE JULIO 2021	\$ 5,693.46	HSBC116062	00000000000001210714
14/07/2021	10:00:32	*BANORTE	MELISSA GARCIA GARIBAY	00072320010273322682	NOMINA HONORARIOS 1A DE JULIO 2021	\$ 1,601.25	HSBC116436	00000000000001210714
14/07/2021	10:01:52	*BANCOPPEL	MARIA GORETTI HERNANDEZ GARCIA	00137320103817103653	NOMINA HONORARIOS 1A DE JULIO 2021	\$ 1,501.24	HSBC116727	00000000000001210714
14/07/2021	10:03:30	*BANSI	BANSI S.A	00060320000980816157	TRASPASO PARA IPEJAL 2A JULIO	\$ 8,721.32	HSBC117146	00000000000001210714
29/07/2021	10:13:58	*BANORTE	MELISSA GARCIA GARIBAY	00072320010273322682	NOMINA HONORARIOS 2A JULIO 2021	\$ 1,601.25	HSBC109959	00000000000001210729
29/07/2021	10:15:18	*BANCOPPEL	MARIA GORETTI HERNANDEZ GARCIA	00137320103817103653	NOMINA HONORARIOS 2A DE JULIO 2021	\$ 1,501.24	HSBC110367	00000000000001210729
29/07/2021	10:17:28	*BANAMEX	MIGUEL ARIAS MALDONADO	00002320700175676143	NOMINA NOMINA AYUDA ESCOLAR 2021	\$ 5,442.03	HSBC110989	00000000000001210729
29/07/2021	10:19:19	*BANAMEX	MIGUEL ARIAS MALDONADO	00002320700175676143	NOMINA NOMINA 2A DE JULIO 2021	\$ 5,693.46	HSBC111681	00000000000001210729

* Dato no verificado por esta institución
CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/07/2021 al 31/07/2021

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
05/07/2021	13:18:35	BBVA BANCOM	MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE	00012320001704909116	FAC 526D1 SUBSIDIO POR JULIO 2	\$ 127,544.75	002601002107050000931046	000000000000000507218

CoDi: Operación procesada por CoDi®